
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/828/24 

RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia oraz ustalenia dziennych stawek opłaty targowej  

na terenie Gminy Karpacz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit a, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXIII/800/23 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 9 listopada 2023 r. w sprawie 

wprowadzenia oraz ustalenia dziennych stawek opłaty targowej na terenie Gminy Karpacz (Dz. Urz. Woj. 

Doln. poz. 6217), w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Poboru opłaty targowej dokonują inkasenci: Pan Zdzisław Sidorowicz, Pan Dariusz Marzewski, 

Pan Paweł Dymek i Pani Katarzyna Wesołowska-Biegacz.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Karpacza: 

Irena Seweryn 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 lutego 2024 r.

Poz. 970


		2024-02-07T10:48:03+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




